АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «16».08.2023 №217____

	с. Жирятино

	Об утверждении схемы расположения границ земельного участка

Рассмотрев схему расположения земельного участка в кадастровом квартале, в соответствии со ст. 11.10 Земельного кодекса РФ, Федерального закона №137 от 25.10.2001 года «О введении в действие Земельного кодекса РФ», Приказа Росреестра от 10.11.2020 года №П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», пп.3 п.4 ст. 36 Градостроительного кодекса РФ, Генеральным планом Воробейнского сельского поселения, утвержденным решением Воробейнского сельского Совета народных депутатов от 19.12.2012 года №2-148, на основании Правил землепользования и застройки Воробейнского сельского Совета народных депутатов, утвержденных решением Воробейнского сельского Совета народных депутатов от 19.12.2012 №2-149 (с учетом изменений и дополнений)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения границ земельного участка, из категории земли: земли сельскохозяйственного назначения, в кадастровом квартале 32:07:0150103, площадью 63287 кв.м., расположенный в зоне СХ1 – зона сельскохозяйственных угодий, с разрешенным видом использования: растениеводство, местоположение: Российская Федерация, Брянская область, Жирятинский муниципальный район, Воробейнское сельское поселение.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района Тищенко И.В.

Глава администрации района	 Л.А. Антюхов

[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.jpg
Cxema Pacnonoxexus N
3EeMENbHOro y4acTka unu 3emenbHbIX y4acTKOB Ha Kaa4acTpoBOM I'U'IE

YCNOBHbI HOMED 3eMenbHoro yyacTka: 3Y1

Mnowaas 3eMenbHoro yyactka: 63287 k.M.

Tema HaT: -32. 3 1

i A

- BHOBb 06pa3oBaHHan 4acTb rpaxnubl, CBEAEHWA O KOTOPOW AOCTATOMHbI
ANA ONPEAENEHNs e MECTONOMNOXEHNA

- 3eMenbHbIi Y4acToK, UMelolmecs B TKH cBeaeHns o rpaHuLe KoToporo, A0CTATONHbI
[N ONPEAEneHNs ee MECTONONOKEHHUA

- OXpaHHBIE 30HbI

- rpaHuLa KaAacTPoBOro keaprana

[32:07:0150103 - KaAacTpoBLIi HOMEp keapTana

-3y1 - 0603HaueHne 06Pa3yemMoro 3eMENbHOM0 y4acTka B KaAacTposom keapTane
W1 - 0603HaYeHe BHOBL 06Pa3yemoit XapakTepHOI TOHKM FpaHMLbl

@ - XapaKTepHas TO4Ka rpaHutibl, CBAEHUA O KOTOPOW NO3BONAKT OAHO3HAYHO ONpeaenuTL
€€ NONOXEeHUe Ha MECTHOCTH,

:230 - KanacTpOBbIil HOMED 3EMEILHOTO y4acTka B KaAacTpOBOM kBapTane

YcnoBHble 0603HaeHUs: ¥ } Macwra6 1:3000)

¥ PRSI